
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                               
7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                               
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Τμήμα: Οικονομικό   -  Γραφείο:  Προμηθειών                                                                                                                       
                                                                                                                      
                                                  
     

Ανακοίνωση μετάθεσης ημερομηνιών διαγωνισμού  της Διακήρυξης με αρ.πρωτ.2379/17-2-2022  για την 
προμήθεια  διαμόρφωση χώρου  & εγκατάσταση  Μαγνητικού τομογράφου 1,5 TESLA CPV 33111610-0) για 
τις  ανάγκες του Γ.Ν. Ρεθύμνου(αρ.συστ.ΕΣΗΔΗΣ 155147).

Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου  ύστερα από:
1. το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως κάθε φορά τροποποιείται και ισχύει.»

2. τη με αρ.πρωτ.2379/17-2-2022 Διακήρυξη Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω  των ορίων (διεθνή) 
διαγωνισμό για την προμήθεια  διαμόρφωση χώρου  & εγκατάσταση  Μαγνητικού τομογράφου 1,5 
TESLA CPV 33111610-0) για τις  ανάγκες του Γ.Ν. Ρεθύμνου(αρ.συστ.ΕΣΗΔΗΣ 155147)

3. Το με αρ.πρωτ. 16624 ΕΞ 2022 /04.05.2022 έγγραφο του τμήματος Διαχείρισης και υποστήριξης 
λειτουργίας ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ με θέμα Απόκριση και λειτουργία του υποσυστήματος EΣΗΔΗΣ Προμήθειες και 
Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Τετάρτη 04/5/2022
4. Την με αρ. 92/6/23.03.2022 (ΑΔΑ :6ΣΔΖ46907Λ-09Θ) απόφαση  του ΔΣ
5. Την με αρ.πρωτ.4037/24.03.2022 ανακοίνωση τροποποίησης της διακήρυξης με αρ.πρωτ.2379/17-2-
2022 
6. Την με αρ. 5763/05.05.2022(AΔΑ: ΨΛ3Φ46907Λ-579) απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου
7. Την ανάγκη μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών με γνώμονα την 
προστασία του δημοσίου συμφέροντος προκειμένου να διασφαλιστεί η ευρύτερη δυνατή συμμετοχή 
των ενδιαφερόμενων οικονομικών φορέων.

                                                                    
Σας ενημερώνουμε ότι σύμφωνα με την παραπάνω σχετική (6) απόφαση του Διοικητή γίνεται  Μετάθεση της 
καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών και της ημερομηνίας ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών του Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού  άνω  των ορίων (διεθνή) διαγωνισμού 
για την προμήθεια  διαμόρφωση χώρου  & εγκατάσταση  Μαγνητικού τομογράφου 1,5 TESLA CPV 33111610-
0) για τις  ανάγκες του Γ.Ν. Ρεθύμνου(αρ.συστ.ΕΣΗΔΗΣ 155147) προϋπολογισμού 900.000,00 € συμπ/νου 
Φ.Π.Α. (εννιακοσίων  χιλιάδων ευρώ) στο πλαίσιο της εφαρμογής της Συμφωνίας συμβιβασμού μεταξύ 
Ελληνικού Δημοσίου και Siemens για τις ανάγκες   του Γ.Ν.Ρεθύμνου» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας – τιμής, και 
συγκεκριμένα:

Νέα καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών ορίζεται στις 17η  Μαϊου 2022, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 15:00. 
Ορίζεται νέα ημερομηνία διενέργειας του Διαγωνισμού (ημ/νία ηλεκτρονικής αποσφράγισης) στις 
23 Μαϊου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της υπ. αριθ.πρωτ. 2379/17-2-2022 διακήρυξης   και 
ΑΔΑΜ 22PROC010103158 Διακήρυξης (αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 155147) και όπως έχει τροποποιηθεί με την 
αρ. 92/6/23.03.2022 (ΑΔΑ :6ΣΔΖ46907Λ-09Θ) απόφαση  του Διοικητικού Συμβουλίου.
                                                                              
                                                                             O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  

                                                                                                                                                       
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ

ΠΡΟΣ  

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

Ταχ. Δ/νση: Τρανταλλίδου 15-17  
Ταχ. Κώδ.:   74132 Ρέθυμνο
Πληροφορίες:      A.Νικητάκη
Τηλ/νο :  28313 - 42201     
e-mail:                promithies@rethymnohospital.gr

mailto:promithies@rethymnohospital.gr



	ADA: AΔA: 6Ε9046907Λ-ΑΣ1
	ADAM: 
	Protocol: Νοσοκομείο Ρεθύμνου 05/05/2022
Α.Π. 5766
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-05-05T10:28:25+0000
	Not specified


		2022-05-05T10:30:54+0000
	Not specified




